2025年邹平市一次性扩岗补助名单公示（第四批）

[bookmark: _GoBack]根据《山东省人力资源和社会保障厅等11部门关于印发山东省促进高校毕业生等青年高质量充分就业若干措施的通知》（鲁人社发〔2024〕7号）要求,邹平市对拟拨付2025年一次性扩岗补助资金的企业进行了初审，现将审核通过的第4批3家企业名单予以公示（名单附后）。
公示期限：2025年8月12日至2025年8月18日。如有情况需要反映，请在公示期内以书面（可传真）形式实名向邹平市人力资源和社会保障局反映，非实名反映的问题不予受理。
监督电话：0543--4264569

邹平市人力资源和社会保障局
                                 2025年8月12日